

Registered Office: "BEML SOUDHA", 23/1, 4th Main Road, S.R. Nagar, Bengaluru-560 027
Tel. & Fax: (080) 22963142. E-mail: cs@beml.co.in, Website: www.bemlindia.in

Statement of Standalone & Consolidated audited Results for the year ended 31-03-2023

(Rs. in lakhs except EPS)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended		Year Ended	Quarter Ended		Year Ended
		31-03-2023	31-03-2022	31-03-2023	31-03-2023	31-03-2022	31-03-2023
		Audited	Refer Note 2	Audited	Audited	Refer Note 2	Audited
1	Total Income from Operations	1,38,794	1,68,359	3,89,895	1,38,794	1,68,358	3,89,895
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	27,804	20,565	27,860	27,751	20,457	27,771
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	27,804	20,565	27,860	27,751	20,457	27,771
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	15,822	13,450	15,878	15,769	13,342	15,789
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	20,964	18,502	13,964	20,911	18,394	13,875
6	Paid up Equity Share Capital	4,164	4,164	4,164	4,164	4,164	4,164
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	2,35,337	2,26,502	2,35,337	2,37,931	2,31,455	2,37,931
8	Security Premium Account	61,204	61,204	61,204	61,204	61,204	61,204
9	Net worth	2,39,514	2,30,679	2,39,514	2,42,108	2,35,632	2,42,108
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	-	-	-	-	-	-
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	0.15	0.36	0.15	0.15	0.35	0.15
13	Earnings per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic:	37.99	32.30	38.13	37.87	32.04	37.91
	2. Diluted:	37.99	32.30	38.13	37.87	32.04	37.91
14	Debenture Redemption Reserve	-	2,500	-	-	5,000	-
15	Debt Service Coverage Ratio	25.09	22.61	8.41	25.05	22.50	8.39
16	Interest Service Coverage Ratio	23.78	21.03	7.02	23.74	20.92	7.01

Notes: 1. The Board of Directors had approved an Interim dividend of Rs 5/- per equity share on 10.02.2023. Further, the Board of Directors have recommended a Final Dividend of ₹5/- per equity share for the year ended 31.03.2023, aggregating to ₹10/- per equity share.

2. The figures for the quarter ended March 31, 2022 are the balancing figures between the published year-to-date figures in respect of the year ended March 31, 2022 (which were subjected to annual review) and published figures for nine months ended December 31, 2021 and the figures for the quarter ended March 31, 2023 are the balancing figures between the published year-to-date figures in respect of the year ended March 31, 2023 (which were subjected to annual review) and published figures for nine months ended December 31, 2022.

3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI LODR Regulations. Full format of the Quarterly and Annual Financial Results is available at the website of the stock exchanges NSE at www.nseindia.com, the BSE at www.bseindia.com and company's website at www.bemlindia.in.

By order of the Board
for BEML Limited
Sd/-

(AMIT BANERJEE)
Chairman and Managing Director

Place: Varanasi
Date: 26-05-2023

BENGALURU

31-02-2023 ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ವರ್ಷದ ಸ್ವತಂತ್ರ ಮತ್ತು ಕೂಡಿಕೆಯಾದ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶದ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ವರದಿ

(ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟು ಶೇರುಹೂಡಿದವರು)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಸ್ವತಂತ್ರ			ಕೂಡಿಕೆಯಾದ		
		ತ್ಯಮಾಸಕ		ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷ	ತ್ಯಮಾಸಕ		ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷ
		31-03-2023	31-03-2022	31-03-2023	31-03-2023	31-03-2022	31-03-2023
	ಪರಿಶೋಧನೆಗೊಂಡ	ಟಿಪ್ಪಣಿ 2ನು ನೋಡಿ	ಪರಿಶೋಧನೆಗೊಂಡ	ಪರಿಶೋಧನೆಗೊಂಡ	ಟಿಪ್ಪಣಿ 2ನು ನೋಡಿ	ಪರಿಶೋಧನೆಗೊಂಡ	
1.	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	1,38,794	1,68,359	3,89,895	1,38,794	1,68,358	3,89,895
2.	ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳು)	27,804	20,565	27,860	27,751	20,457	27,771
3.	ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುಂಚಿನ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳ ನಂತರ)	27,804	20,565	27,860	27,751	20,457	27,771
4.	ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳ ನಂತರ)	15,822	13,450	15,878	15,769	13,342	15,789
5.	ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)]	20,964	18,502	13,964	20,911	18,394	13,875
6.	ಪ್ರೈಮ್ ಅಪ್ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	4,164	4,164	4,164	4,164	4,164	4,164
7.	ಮೀಸಲು (ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	2,35,337	2,26,502	2,35,337	2,37,931	2,31,455	2,37,931
8.	ಭದ್ರತಾ ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಖಾತೆ	61,204	61,204	61,204	61,204	61,204	61,204
9.	ನಿವ್ವಳ ಮೌಲ್ಯ	2,39,514	2,30,679	2,39,514	2,42,108	2,35,632	2,42,108
10.	ಪಾವತಿಸಿದ ಸಾಲದ ಬಂಡವಾಳ / ಬಾಕಿ ಇರುವ ಸಾಲ	-	-	-	-	-	-
11.	ಬಾಕಿ ಇರುವ ಗಳಿಸಬಹುದಾದ ಆದ್ಯತೆಯ ಷೇರುಗಳು	-	-	-	-	-	-
12.	ಸಾಲದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಅನುಪಾತ	0.15	0.36	0.15	0.15	0.35	0.15
13.	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ 13 ಗಳಿಕೆಗಳು (ಪ್ರತಿಯೊಂದು ರೂ. 10/-) (ಮುಂದುವರಿಯುವ ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡ ಕೆಲಸಗಳಿಗಾಗಿ)						
	1. ಮೂಲಭೂತವಾದದ್ದು:	37.99	32.30	38.13	37.87	32.04	37.91
	2. ದುರ್ಬಲಗೊಳಿಸಲಾದದ್ದು	37.99	32.30	38.13	37.87	32.04	37.91
14.	ಡಿಬೆಂಚ್ಚರ್ ರಿಡೆಂಪ್ಷನ್ ರಿಸರ್ವ್	-	2,500	-	-	5,000	-
15.	ಸಾಲ ಸೇವಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿ ಅನುಪಾತ	25.09	22.61	8.41	25.05	22.50	8.39
16.	ಬಡ್ಡಿ ಸೇವಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿ ಅನುಪಾತ	23.78	21.03	7.02	23.74	20.92	7.01

ಟಿಪ್ಪಣಿ: (1) ಪ್ರತಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರಿಗೆ ₹5/- ರಂತೆ ಒಟ್ಟುಗೂಡಿಸುವ ಮೂಲಕ 31.03.2023ರ ವರ್ಷಾಂತರ ಮಂಡಳಿಯು ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ದಿನಾಂಕ 10.02.2023 ರಂದು ನಿರ್ದೇಶಕರು ಪ್ರತಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರಿಗೆ ₹ 5/- ರ ಮಧ್ಯಂತರ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಇದಲ್ಲದೆ, ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಪ್ರತಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರಿಗೆ ₹10/- ರಷ್ಟು ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದೆ. (2) ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ಯಮಾಸಕದ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳು ಪ್ರಕಟವಾದ ವರ್ಷ-ದಿನಾಂಕದ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳ ನಡುವಿನ ಸಮತೋಲನ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳಾಗಿವೆ (ವಾರ್ಷಿಕ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟವೆ) ಮತ್ತು ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2021 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳು ಮತ್ತು ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ಯಮಾಸಕದ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳು ಪ್ರಕಟವಾದ ವರ್ಷ-ದಿನಾಂಕದ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳ ನಡುವಿನ ಸಮತೋಲನ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳಾಗಿವೆ (ವಾರ್ಷಿಕ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟವೆ) ಮತ್ತು ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. (3) ಮೀಲಿನವು ಸಿಬಿ ಎಲ್‌ಡಿಆರ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್‌ನ ನಿಯಮ 33 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ತ್ಯಮಾಸಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರಣೆಯ ಸ್ವರೂಪದ ಸಾರವಾಣಿ. ತ್ಯಮಾಸಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವರೂಪವು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಆದ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಸಿ www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಬಿಎಂಎಲ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bemlindia.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಆದ www.bemlindia.in ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸ್ಥಳ : ವಾರಣಾಸಿ
ದಿನಾಂಕ : 26-05-2023

ಮಂಡಳಿಯ ಅಧೀನದ ಮೇರಿಗೆ
ಬಿಇಎಂಎಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/- (ಅಮಿತ್ ಲ್ಯಾನ್ಸರ್)
ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.